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Presse À Rouleau

DESCRIPTION DE L'ARTICLE

510
220
250

3,3
Gris

Longueur (en mm) :
Largeur   (en mm) :
Hauteur   (en mm) :

Poids net (en kg)   :
Couleur      :
Grammage :

Diamètre (en mm) :

(Tolérance +/- 5%)

Nombre
d'article/Carton 6

CARACTERISTIQUES

Résistante dans le temps. Facile d'utilisation.
Presse à rouleau "Elparoll".
Mécanisme AISI 304

OPTION 

COMPOSITION
En polypropylène copolymère
Acier Inox
Rouleaux en polyuréthane

DESCRIPTION LOGISTIQUE

Longueur (en mm) :

Largueur (en mm) :

Hauteur  (en mm) :

Poids Net (en Kg)  :
Poids Brut (en Kg) :

CARTON

340

540

840
Nombre Cartons/Couche

Nombre Couches/Palette

Nombre Cartons/Palette

6
2

12

3701186902825
EAN 13

19,8

21,6

PALETTISATION

14/02/2024
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